hundert iar unde dru nndo drisig iar. > 1333 April 1. Aus Strassb. Stadt A. V. D. G. lad. 48. or. mh. rm

c 8 »ig. pend, quorum 1 delaps. 2 Vgl. Str G. «. HN. S. IM.
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huse unde andersite nebenl de* Heylcmannes seligen hovcslete, unde bot die geben zfi

kftphende Alberechte Scaflenere, unsere frowe Werkes dienere, unde siner elichen wirtin und

ist das geschehen* mit imie gute wille, unde han oeb den vorgenante Alberecbte in gewalt

unde in gewerc gesetzet der hovestele in al lerne rechte, alsc die hovestal her kumen ist unde

*t> gelegen ist unze an disen dag. und ist daz geschehen b iewedersite mit gute wille. unde

des zu eime Urkunde so habe ich der vorgenante Johannes tnin ingesigele an diesen briet*

gehenket. der wart geben an dem mendage nach dem meigedage, do men zalte von

gotz gebürte dricehenhundert iar in dem cilften iare.

Aus Straub. Frauenh. A. lad. 49 nr. 36. or. mb. e. sig. pend. delaps.

io «89. C. j. c. A. Johannes dictus in Kalbesgasse miles Arg. et Phyna, soror ejus, donave- srAm*.«.ff.

runt in remedium animarum suamm redditus annuos 7 lib. den. Arg. super 2 domibus et

areis, dictis ztl hern Diemen sitis in c. A. prope domum diclam zü dem guldin scliale 1

,

abbatis.se et convenlibus monasteriorum s. Cläre an dem Werde, Johannis, Katherine, Marci,

Elisabet, Angnetis et Margarete sitorutn e. m. A. (luilibet eorundem monasteriorum perpetuo

13 singulis annis in anniversariis Johannis et Phine 1 lib. den. Arg.), sie quod in dictis monas-

teriis in anniversariis dicti Johannis et Phyne cum vigiliis et missis memoria habeatur. item

donavorunt personis et loci», apud quas suam ecclesiaslicani elegerint sepulturam, redditus

annuos 5 lib. den. Arg. super domo et area, dicta zü dem löwen sitis in c. A. prope pontem

s. Nicolai, hac condicione, quod 5 Hb. in auniversario Johannis et Phyne, in quolibet medie-

ao tas, ipsis personis in refeclorio pro pictancia ministrentur et quod diele persone de sero cum

vigiliis et de mane cum missis ipeorum memoriam habeant, quorum omnium reddituum

administratioiiem et distribulionem priorisse monasterii s. Angnetis aut alteri persone, quam

dicta Phyna ad hoc duxerit deputandam, presentibus commiserunt. insuper statuerunt, quod

quodeunque monasterium negligens fueril in peragendo anniversaria predicta, quod tunc red-

ditus ei deputati ad hospitale pau|>crum iniirmorum per ipsos Johannem et Phynam ins-

taurandum et ad usus fabrice eccl. Arg. devolvantur, quodque hujusmodi redditus, si per